
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji kontroli dostępu do obiektów i pomieszczeń UKSW 

oraz przechowywania kluczy 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się Instrukcję kontroli dostępu do obiektów i pomieszczeń UKSW                        

oraz przechowywania kluczy, zwaną dalej „Instrukcją”. 

2. Instrukcja, o której mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Do przestrzegania Instrukcji zobligowani są: pracownicy UKSW niezależnie od formy 

zatrudnienia oraz podmioty zewnętrzne wykonujące usługi na terenie UKSW. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2014 Rektora UKSW z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji kontroli dostępu do obiektów i pomieszczeń UKSW  

oraz przechowywania kluczy (z późn. zm.). 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 

 

 

 

 

 


